
UCHWAŁA NR LIV/255/VII/2017 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie  zaopiniowania koncepcji przebudowy placu w rejonie ulic Karlińskiej, 

Sułowskiej, Muszkowskiej, Lemierzyckiej w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie przedstawioną wielowariantową koncepcję przebudowy placu w rejonie 

ulic Karlińskiej, Sułowskiej, Muszkowskiej, Lemierzyckiej w Poznaniu. Jako preferowane 

rozwiązanie wskazujemy, przedstawiony w koncepcji, „wariant 05” jako najlepiej zapewniający 

połączenie najkorzystniejszych warunków poruszania się dla pieszych w połączeniu ze 

zwiększeniem w stosunku do obecnej ilości miejsc postojowych. Zdaniem Rady maksymalizacja 

miejsc postojowych wyeliminuje blokowanie ruchu na odcinkach dróg dojazdowych do placu. 

 

§ 2 
 

Zgłasza się uwagę do koncepcji polegającą na rozważeniu eliminacji problemu zastawiania 

przestrzeni chodników przez parkujące samochody w sposób inny niż poprzez lokalizacje 

słupków zabezpieczających z Katalogu mebli miejskich Poznania. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie  zaopiniowania koncepcji przebudowy placu w rejonie ulic Karlińskiej, Sułowskiej, 

Muszkowskiej, Lemierzyckiej w Poznaniu. 

 

 

W związku z pismem NAP-Projekt Michał Kruger znak: NAP/ZDM/KSML/08/2017 z 25.09.2017 r., 

przeprowadzonymi w dniach 11 i 18 października 2017 r. spotkaniami informacyjnymi z mieszkańcami 

Osiedla oraz w świetle § 8 pkt 3 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że do zadań 

Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników i parkingów, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


